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Blanke ark og fargestifter til
Investorene ble gretne da sentralbanksjefen i USA antydet at punsj-
bollen med likviditet kan bli tatt bort. Men istedet for å se på glasset 
som halvtomt, burde de se det som halvfullt fordi veksten i så fall er 
kommet tilbake i USA.

Det må være noe i Alf Prøysens kjente og kjære sang «Du skal 
få en dag i mårå». Som så ofte før startet finansmarkedene året 
med oppgang og optimisme så snart en ny kalender kommer 
på pulten.  Ofte er optimismen for det nye året høy, og det 
samme er estimatene for selskapenes inntjening. Det er ikke 
uten grunn vi har fenomener som «Januar-effekt» og ordtak 
som «Sell in May and Stay Away».

Nå er det dessverre ikke alltid så enkelt, men 2013 begynte også 
i en positiv tone.  Aksjekursene steg jevnt og trutt de fem første 
månedene, med spesiell god fart i mai. Nå i ettertid ser det ut 
til at investorene var i overkant komfortable med situasjonen. 
Etter et grusomt fjorår med angst om kollaps i euro-sonen og et 
anemisk vekst-lokomotiv på andre siden av Atlanteren, så 2013 
ut til å bli så «meget bedre». 

Den europeiske sentralbanksjefen Mario Draghi lovet året før å 
gjøre «hva enn som behøves» for å redde euro’en. Hans ameri-
kanske kollega lovet også å holde rentene lave lenge og likvidi-
tetsporten vid. Og så begynte Japan med en helt ekstremt ek-
spansiv pengepolitikk, som raskt fikk kallenavnet Abenomiscs, 
og alle ble da veldig optimistiske på Japans vegne også. 

I sum virket det som en «no-brainer»; sentralbankene «garan-
terte» for valutaer, lave renter og kanskje kom det endelig øko-
nomisk høyere vekst ut av alt dette.

Punsjbollen fjernes
I slutten av mai våknet markedene opp av en påminnelse om 
at de ekstraordinære tiltakene er gjort for å få økonomiene til-
bake i vekst, og banker og statsfinanser på plass. Når oppdraget 
er utført, skal rentene og likviditetstilførselen normaliseres. 
Den amerikanske sentralbanksjefen Ben Bernanke, uttalte ved 
et par anledninger at han hadde begynt å tenke på en gradvis 
nedtapping av de store støttekjøpene av amerikanske statso-
bligasjoner (kjent som «kvantitative lettelser»). Eller som en 
tidligere amerikansk sentralbanksjef uttrykte det: Punsjbollen 
må fjernes før festen tar helt av.

Men problemet var kanskje at mange hadde forsynt seg for mye 
av punsjbollen allerede, og at festen allerede hadde tatt av i fi-
nansmarkedene (om ikke i økonomien). Eller mer sannsynlig: 
noen frykter bakrusen før den faktisk kommer. 

Vi vet at mye kapital ble flyttet fra bank og pengemarkedsfond 
inn i obligasjons- og aksjefond i første halvår.  Det var derfor 
kursene på både aksjer, råvarer og obligasjoner steg. Vi kom 
derfor inn i mai med en situasjon der statsrentene var nær 
de absolutt laveste historiske bunnivåene mens mange aksje-
indekser var på absolutt historisk topp. Investorene var det vi 
kan kalle «complacent», som er et godt engelsk uttrykk vi kan 
oversette med noe slikt som «naivt selvtilfredse».  I en normal 
verden var det imidlertid noe som skurret.  

Så kunne vi stille oss det vanlige spørsmålet om det er anner-
ledes denne gang. Og svaret er som vanlig nei, selv om det kan 
være fristende å svare ja iblant. Da Bernanke antydet at pro-
sessene med reversering av de såkalte kvantitative lettelsene 
kunne bli påbegynt allerede i år, begynte markedene å få litt 
panikk. Spesielt gikk det utover obligasjonsmarkedet, som i 
USA er på vei til å oppleve det verste markedet siden 1978. Når 
rentene på lange obligasjoner kommer så langt ned som 1,6 
prosent, som var i begynnelsen av mai, så blir kursen på obliga-
sjonene svært utsatt for renteoppgang.  Ifølge bladet Barron’s 
gir halvparten av verdens obligasjoner inntil nylig mindre enn 
1 prosent årlig rente.

Fordi det går bedre
I løpet av våren fikk vi en del signaler om bedring i den ameri-
kanske økonomien, primært gjennom bedre sysselsettingstall 
og oppgang i boligprisene (noe som gjerne henger sammen). 
Og det var disse signalene som fikk Bernanke til å tenke mot 
en avslutning av de kvantitative lettelsene. I aksjemarkedet var 
det de fremvoksende markedene som fikk mest juling. Spesi-
elt hardt gikk det utover Kina som opplevde en tilsynelatende 
finanskrise da pengemarkedsrenten skjøt i taket i juni, noe lig-
nende som skjedde i forkant av Lehman Brothers-konkursen. 
Det viste seg å være et litt klønete forsøk fra den kinesiske sen-
tralbanken på å stoppe den elleville utlånsveksten i det uregu-
lerte gråmarkedet. Rentene kom ned, men har skapt en frykt 
for at Kina ikke skal klare å stagge kredittboom’en i det ure-
gulerte lånemarkedet («gråmarkedet») uten at den økonomiske 
veksten bremser for mye opp.

Og som ikke det var nok, så dukket jammen gjeldsspøkelset i EU 
opp igjen. Idet halvåret ebbet ut, begynte rentene på statsgjel-
den i de sørligste euro-landene å stige kraftig igjen. I skrivende 
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stund har rentene på såkalt «perifer» statsgjeld (sørlige euro-
land) skutt i været, med uro om Portugals gjeldsbetjeningsevne 
som primær bekymring. Slike bekymringer pleier å smitte fort 
over på andre og større låntagere rundt Middelhavet.

USA setter global pengepolitikk
Hva så med neste halvår, og videre? Øverst på listen over for-
hold å følge med på er nedtrappingen av de kvantitative let-
telsene i USA. Veldig mye av prisingen skjer ut fra amerikanske 
investorer og amerikanske renter. Den amerikanske statsren-
ten setter en global pris på penger. Går den risikofrie renten 
(statsrenten) opp der, vil det få implikasjoner for avkastnings-
krav over hele verden. Vi vet ikke hvor mye en tilbaketrekning 
av USD 33 billioner i fiskale og monetære stimuli vil påvirke 
real- og finansøkonomien. 

Den andre store usikkerheten er om reverseringen kommer 
for tidlig. I så fall kan vi risikere at den skjøre oppgangen snur 
til nedgang igjen. Da man trodde man var gjennom det verste 
etter Den Store Depresjonen på 1930-tallet strammet sentral-
banken inn i 1937, for deretter å se økonomien gå inn i en rese-
sjon igjen. Men så kom krigen, og vi vet ikke helt hva som ville 
skjedd uten den.

Men Bernanke vil nok ikke ønske å gjenta tabben fra 1937, så vi 
må nok se ganske mye bedre tall fra den amerikanske økonomi-
en før reverseringen starter. Leser vi hans berømte akademiske 
artikler, vil han nok heller risikere å bomme litt på inflasjonen 
på oppsiden, enn å stramme inn for tidlig.

Det er mer positivt for aksjer enn for obligasjoner, og kanskje 
vil markedet se det utover høsten. Det ser vi som en oppside.

Norge og Norden
Hva så med hjemlige strøk? Norge kan bli mer preget av de sva-
ke europeiske markedene, enn vi har merket hittil, sier Norges 
Bank og Den Norske Bank. Men dette har vært en fare lenge, så 
vi tror heller et fall i oljeprisen er mer alvorlig. Oljeprisen har 
imidlertid holdt seg bra, bare ned 5,5 prosent. Men det gjelder 
Nordsjøolje (Brent-kvalitet). Amerikansk olje (WTI) er opp 10 
prosent. 

Økt olje- og gassproduksjon i Nord Amerika fra skiferproduk-
sjon skaper frykt for at tilbudsveksten skal overstige etterspør-
selsveksten. Vi er nok mer optimistiske enn markedet, og tror 
at etterspørselsveksten vil absorbere økt tilbud fra USA. Det 
er fortsatt markante fall i produksjonen fra mange etablerte 
petroleumsregioner, slik som Norge, UK og Mexico, men selv 
i Midt-Østen merker man flere og flere felt som er i produk-
sjonsfall. Vi tror at kostnaden ved å produsere skiferolje er høy-
ere enn man tror, og mange felt vil være ulønnsomme ved USD 
80-85 per fat.  

Råvareprisene er generelt bare litt ned i år, men kobber er ned 
12 prosent, mens Aluminium er ned 13 prosent og Urea er ned 
14 prosent. Gruveaksjer har fått hard medfart, og det samme 

har da rammet leverandørene til gruveindustrien, som vi fin-
ner i det svenske aksjemarkedet. Finland merker nå at kundene 
i EU lider av innstrammingspolitikken, og sliter nå selv med 
økonomien.

Store utfallsrom
Utsiktene for de lokale og globale aksjemarkedene er preget av 
skodde. Vi hører tåkeluren fra Bernanke, men er usikker på om 
skipet skal trekke oss ut av tåkehavet eller treffe oss midtskips.  
Men dårlig sikt til tross. Vi må forholde oss til hva vi ser i dag, 
og det vi ser er at aksjer er bedre posisjonert enn andre aktiva, 
som f eks statsobligasjoner og eiendom, om økonomiene be-
dres. De to sistnevnte aktivaklassene vil rammes av en norma-
lisering av rentene. Vi har allerede fått en forsmak av dette i 
juni. Mange selskaper har liten gjeld eller har sikret seg billig 
finansiering det seneste året. 

Mange selskaper har også god, løpende avkastning i form av 
utbytte og/eller tilbakekjøp av aksjer, og mange investorer har 
kjøpt seg inn i slike selskaper som alternativ til obligasjoner. De 
«beste» og mest solide selskapene ble imidlertid priset vel høyt 
før det seneste fallet. Vi ser derfor etter selskaper med bedre 
kapasitet til utbyttevekst. 

Global aksjer har løftet seg fra å være billig til å bli fair priset 
i forhold til bokførte verdier. Det samme gjelder nordiske ak-
sjer, mens norske aksjer fortsatt fremstår som lavt priset. Nor-
ske aksjer har imidlertid, i en del tilfeller med rette, et ekstra 
risikopåslag i seg. Mange er svært sykliske og/eller kapitalin-
tensive, og utenlandske investorer har aldri ansett, slik en del 
nordmenn har trodd, norske aksjer som en trygg havn. Våre 
fåtallige statsobligasjoner er derimot godt likt (men har en stor 
valutarisiko for utlendingene).

Aksjer i  fremvoksende markeder begynner å komme ned på 
interessante nivåer, men for øyeblikket foregår en massiv om-
plasserring av kapital ut av disse markedene og «hjem», spesielt 
tilbake til USA.  Om dette er i påvente av innstramninger i den 
massive likviditetstilførseelen eller frykt for den globale vek-
sten, er vi ikke sikre på.

Resultatestimatene vil komme ned sammen med aksjekursene 
gjennom tredje kvartal. Så kommer et nytt år og nye mulighe-
ter.  Vi vet ikke hvor markedene skal til enhver tid. Men det vi 
vet er at de svinger og at de over tid gir en avkastning som kom-
pensasjon for risikoen som er involvert. Sjelden har forskjel-
len i kompensasjon vært større mellom statsrenter og aksjer 
enn nå.  Flukten fra obligasjonsfond var stor i juni. Spørsmålet 
er om kapitalen går til aksjer eller tilbake i banken/pengemar-
kedsfond. Veksten i USA og politikken i EU vil avgjøre. Imens 
får vi alle ta en fortjent sommerferie og starte nye blanke år i 
august! 

Jarle Sjo, Investeringsdirektør
ODIN Forvaltning AS
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ODIN Norden 1 162,81% 558,64% 604,17%01.06.1990

ODIN Norden 3,10%11,62% 8,51%01.06.1990

9,15% 11,98%ODIN Norden -2,83%

1)Referanseindeks

VINX Benchmark Cap NOK NI

VINX Benchmark Cap NOK NI har historikk tilbake til 31.12.2000.

For perioden 31.12.93 til 30.12.2000 har vi benyttet Carnegie

Total Index Nordic, og for perioden 01.06.90 til 30.12.93 benyttet

vi Alfred Berg Nordic Index.

Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 16,77 15,02

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.
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11,62% 8,51% 3,10%Siden start 01.06.1990 (p.a.)

11,30% 11,05%Siste 10 år (p.a.)

-0,17%

4,02%

21,18%

4,85%

9,08%

28,05%

Siste 5 år (p.a.)

Siste 3 år (p.a.)

Siste 12 månedene

0,25%

-5,07%

-6,87%

-5,01%

10,81% 15,38%2012 -4,56%

-23,51% -15,90%2011 -7,62%

18,85% 28,40%2010 -9,54%

37,39% 26,82%2009 10,57%

-43,87% -39,51%2008 -4,35%

-7,41% 1,36%2007 -8,78%

30,15% 30,97%2006 -0,82%

50,30% 31,57%2005 18,73%

39,37% 21,91%2004 17,45%

78,34% 54,80%2003 23,54%

Antall andeler 5 253 057 5 760 141

01.06.1990Etableringsdato

2,00 %Forvaltningshonorar 2,00 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 6 693 6 239

3,37 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

-3,07 %

Basiskurs 28.06 1 274,05 1 083,16

1 342,90

1 188,16

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

1 203,83

1 025,75

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

1 262 811

NOK 1000

78 186Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 6 604 404

20 462

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -10 482

106

4

*) Basert på basiskurs.

ODIN Norden Indeks



ODIN FORVALTNING HALVÅRSRAPPORT 2013I 8 I

Halvårsrapport 2013 ODIN NordenODIN Norden

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

DKK/NOK= 1,0606

1,53%0,72%-59 122Finans og EiendomAlm. Brand 107 62017,202 658 551 48 498

0,27%2,61%-5 438DagligvarerCarlsberg B 179 927514,00320 076 174 489

0,52%1,15%-43 596Industrivarer- og tjenesterFLSmidth & Co 120 817261,10278 854 77 221

0,27%1,22%-1 892Industrivarer- og tjenesterG4S 83 85220,153 835 090 81 960

EUR/NOK= 7,9143

1,53%3,03%79 150Kapitalvarer og - tjenesterAmer Sports 123 45814,081 818 196 202 608

1,97%3,53%56 275MaterialerHuhtamäki 180 25114,142 113 570 236 526

0,50%2,32%36 312Industrivarer- og tjenesterMetso 118 99526,22748 421 155 307

0,27%1,31%34 948Kapitalvarer og - tjenesterNokian Renkaat/Tyres 53 00631,19356 311 87 954

1,64%1,38%41 711Industrivarer- og tjenesterRamirent 50 5176,551 779 133 92 228

0,21%4,07%131 566Finans og EiendomSampo A 141 12129,991 148 881 272 687

0,97%1,91%48 545Industrivarer- og tjenesterYIT 79 26613,141 229 024 127 811

0,95%1,74%5 834Finans og EiendomAker A 110 869170,00686 487 116 703

2,14%2,27%-14 456DagligvarerAustevoll Seafood 166 45235,004 342 737 151 996

1,67%1,25%-193 321EnergiBW Offshore 276 9187,2911 467 390 83 597

1,16%0,32%-11 121Kapitalvarer og - tjenesterBWG Homes 32 48613,501 582 583 21 365

0,14%2,89%43 824Finans og EiendomDNB 149 80287,952 201 554 193 627

1,40%2,44%79 883EnergiDet Norske Oljeselskap 83 68983,301 963 643 163 571

1,60%1,13%25 765EnergiFarstad Shipping 49 686121,00623 569 75 452

5,13%0,69%-849Industrivarer- og tjenesterInfratek 47 03514,103 275 600 46 186

1,29%2,54%92 539Industrivarer- og tjenesterKongsberg Gruppen 77 130110,001 542 443 169 669

0,30%1,05%34 868DagligvarerMarine Harvest 35 4296,1611 411 733 70 296

0,20%1,53%-14 774MaterialerNorsk Hydro 117 34224,244 231 356 102 568

7,90%1,52%54 930Finans og EiendomProtector Forsikring 46 52714,906 809 171 101 457

2,23%2,01%16 801Finans og EiendomSparebank 1 SMN, 118 00646,502 899 083 134 807

1,62%2,94%21 815Finans og EiendomSparebank 1 SR-Bank 175 23847,504 148 475 197 053

0,02%1,48%-3 083EnergiStatoil 102 003125,30789 468 98 920

2,08%2,65%2 649Industrivarer- og tjenesterStolt Nielsen 174 998133,001 335 694 177 647

0,44%2,48%-49 619EnergiSubsea 7 215 453106,501 557 120 165 833

11,09%3,00%111 017Industrivarer- og tjenesterWilh. Wilhelmsen Holding B 89 745152,501 316 476 200 763

0,20%2,04%-13 510MaterialerYara International 150 110242,20563 999 136 601

SEK/NOK= 90,1400

0,33%3,57%1 231Industrivarer- og tjenesterABB (SEK) 237 871146,401 811 862 239 102

0,65%4,35%68 424Kapitalvarer og - tjenesterAutoliv 222 620519,50621 521 291 044

0,64%1,96%9 103MaterialerBoliden 121 96083,351 744 445 131 063

0,09%4,05%21 231Kapitalvarer og - tjenesterHennes & Mauritz B 250 002221,301 359 702 271 233

0,33%3,61%34 428Finans og EiendomInvestor B 207 113180,301 486 202 241 541

0,83%1,34%25 622Industrivarer- og tjenesterNCC B 63 949152,40652 023 89 571

0,09%3,44%46 820Finans og EiendomNordea (Sek) 183 13775,103 396 950 229 957

0,28%2,48%94 454Industrivarer- og tjenesterSKF B 71 426157,101 171 390 165 880

0,09%1,22%-10 178Industrivarer- og tjenesterSandvik 91 59080,201 126 150 81 412

1,25%3,45%-8 575Industrivarer- og tjenesterSecuritas B 239 57758,904 350 949 231 003

0,10%1,64%46 580DagligvarerSvenska Cellulosa B 63 498168,00726 896 110 078

0,11%0,95%1 464TelekomTele2 B 62 37478,80898 740 63 838

0,12%2,51%3 655TelekomTeliaSonera (SEK) 164 40743,994 238 382 168 063
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Halvårsrapport 2013 ODIN Norden
ODIN Norden

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

SEK/NOK= 90,1400

0,25%4,86%25 891Industrivarer- og tjenesterVolvo B 299 32989,984 009 947 325 221

1) Inndelningen er basert på Global Industry Classification Standard (GICS) fra Morgan Stanley og Standard & Poor's

2) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet
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Halvårsrapport 2013

Aksjefondet ODIN Finland
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Halvårsrapport 2013 ODIN FinlandODIN Finland

ODIN Finland 4 186,56% 550,80% 3 635,76%27.12.1990

ODIN Finland 9,50%18,18% 8,68%27.12.1990

13,15% 13,19%ODIN Finland -0,04%

1)Referanseindeks

OMX Helsinki Cap GI

OMX Helsinki Cap GI har historikk tilbake til 03.06.1996. For

perioden 27.12.1990–31.05.1996 har vi benyttet OMX Helsinki

Cap.

Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 19,30 17,06

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.
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Halvårsrapport 2013 ODIN FinlandODIN Finland

18,18% 8,68% 9,50%Siden start 27.12.1990 (p.a.)

10,91% 9,17%Siste 10 år (p.a.)

1,44%

3,33%

24,02%

1,08%

3,21%

32,14%

Siste 5 år (p.a.)

Siste 3 år (p.a.)

Siste 12 månedene

1,74%

0,12%

-8,11%

0,35%

12,59% 10,40%2012 2,19%

-28,96% -26,08%2011 -2,88%

24,98% 22,19%2010 2,80%

36,33% 21,63%2009 14,71%

-38,86% -34,64%2008 -4,22%

-4,59% 4,64%2007 -9,23%

42,88% 34,16%2006 8,72%

37,92% 30,24%2005 7,68%

20,64% 18,82%2004 1,82%

55,05% 41,84%2003 13,21%

Antall andeler 342 208 368 964

27.12.1990Etableringsdato

2,00 %Forvaltningshonorar 2,00 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 1 478 1 339

7,76 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

4,46 %

Basiskurs 28.06 4 320,00 3 630,11

4 495,77

3 906,47

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

4 145,96

3 417,59

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

4 286 565

NOK 1000

17 648Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 1 464 570

-1 613

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -2 269

2

4

*) Basert på basiskurs.

ODIN Finland Indeks
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Halvårsrapport 2013 ODIN FinlandODIN Finland

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

EUR/NOK= 7,9143

0,56%4,99%20 379Kapitalvarer og - tjenesterAmer Sports 53 35914,08661 728 73 739

1,98%4,02%-40 439Industrivarer- og tjenesterCramo 99 8478,92841 518 59 407

0,07%4,50%-22 937ForsyningsselskaperFortum 89 42914,33586 287 66 492

0,86%6,96%13 116MaterialerHuhtamäki 89 70314,14918 785 102 820

0,12%0,90%3 207Industrivarer- og tjenesterKCI Konecranes 10 15121,7877 493 13 358

0,46%2,59%12 001Finans og EiendomKiinteistösijoitus Citycon 26 3192,402 017 441 38 320

4,26%1,89%2 984Kapitalvarer og - tjenesterMarimekko 24 99710,27344 251 27 981

0,16%3,39%502Industrivarer- og tjenesterMetso 49 59626,22241 424 50 099

0,08%4,69%-763InformasjonsteknikkNokia 70 0862,853 071 272 69 323

0,26%5,77%48 986Kapitalvarer og - tjenesterNokian Renkaat/Tyres 36 27331,19345 390 85 258

0,28%5,40%7 124Finans og EiendomNordea (Eur) 72 6608,551 179 070 79 784

0,89%2,18%27 676DagligvarerOlvi A 4 53426,90151 296 32 210

1,00%1,27%-5 427HelsetjenesterOriola 24 2752,281 044 510 18 848

0,41%3,70%18 023Industrivarer- og tjenesterOutotec 36 6109,23747 904 54 634

1,63%3,44%14 481Industrivarer- og tjenesterPKC Group 36 33618,20352 796 50 817

0,33%4,96%22 357Finans og EiendomPohjola Bank 50 99711,31819 506 73 355

0,43%0,51%911Industrivarer- og tjenesterPoyry 6 6413,75254 460 7 552

1,17%4,44%27 679Industrivarer- og tjenesterRamirent 37 9936,551 266 867 65 673

3,36%3,40%-6 155Kapitalvarer og - tjenesterRapala 56 4564,791 326 869 50 301

0,49%1,64%-69 836MaterialerRautaruukki 94 0694,43691 190 24 233

0,07%6,20%40 935Finans og EiendomSampo A 50 69729,99386 066 91 633

0,18%0,94%-35 631Kapitalvarer og - tjenesterSanoma 49 4965,92295 936 13 865

0,15%2,51%998MaterialerStora Enso R 36 1155,12916 787 37 113

1,08%1,89%7 911Finans og EiendomTechnopolis 20 0284,30820 960 27 938

0,21%4,84%8 998TelekomTeliaSonera (EUR) 62 6225,011 808 077 71 620

0,39%1,60%4 573MaterialerTikkurila 19 06017,30172 609 23 633

0,11%2,30%-8 000MaterialerUPM Kymmene 41 9437,52570 318 33 943

0,12%4,31%33 638Industrivarer- og tjenesterWärtsilä 30 06733,50240 280 63 705

0,43%3,85%5 777Industrivarer- og tjenesterYIT 51 14013,14547 311 56 917

1) Inndelningen er basert på Global Industry Classification Standard (GICS) fra Morgan Stanley og Standard & Poor's

2) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet
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Halvårsrapport 2013

Aksjefondet ODIN Norge
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Halvårsrapport 2013 ODIN NorgeODIN Norge

ODIN Norge 1 714,78% 723,51% 991,27%26.06.1992

ODIN Norge 4,24%14,80% 10,56%26.06.1992

1,66% 6,33%ODIN Norge -4,67%

1)Referanseindeks

Oslo Børs Fondindeks

Oslo Børs Fondindeks (OSEFX) har historikk tilbake til 31.12.95.

For perioden 26.06.92 til 31.12.95 har vi benyttet Oslo Børs Total

Indeks.

Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 18,36 18,60

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.
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Halvårsrapport 2013 ODIN NorgeODIN Norge

14,80% 10,56% 4,24%Siden start 26.06.1992 (p.a.)

11,50% 13,04%Siste 10 år (p.a.)

-4,15%

-1,17%

8,77%

0,37%

11,39%

22,46%

Siste 5 år (p.a.)

Siste 3 år (p.a.)

Siste 12 månedene

-1,54%

-12,56%

-13,69%

-4,52%

9,38% 21,01%2012 -11,63%

-29,36% -18,87%2011 -10,49%

23,85% 21,54%2010 2,30%

49,64% 72,10%2009 -22,46%

-50,90% -57,71%2008 6,81%

3,54% 10,10%2007 -6,56%

25,91% 33,13%2006 -7,23%

53,09% 39,59%2005 13,50%

55,95% 38,84%2004 17,10%

75,09% 54,01%2003 21,08%

Antall andeler 2 455 720 2 696 348

26.06.1992Etableringsdato

2,00 %Forvaltningshonorar 2,00 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 4 457 4 605

-3,99 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

6,10 %

Basiskurs 28.06 1 814,78 1 707,76

1 906,29

1 777,14

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

1 889,20

1 619,94

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

1 814 780

NOK 1000

103 776Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 4 380 689

-21 204

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -6 957

291

1

*) Basert på basiskurs.

ODIN Norge Indeks
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Halvårsrapport 2013 ODIN NorgeODIN Norge

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

0,36%1,82%18 160EnergiAker Solutions 63 03482,65982 381 81 194

2,12%2,97%6 247InformasjonsteknikkAtea 126 16261,252 161 776 132 409

0,74%1,18%-4 731DagligvarerAustevoll Seafood 57 11435,001 496 655 52 383

1,42%1,60%-107 451EnergiBW Offshore 178 7607,299 781 798 71 309

1,25%0,52%-10 575Kapitalvarer og - tjenesterBWG Homes 33 62213,501 707 224 23 048

1,49%0,91%3 738EnergiDOF 36 69624,401 657 143 40 434

1,88%4,94%111 049EnergiDet Norske Oljeselskap 109 31483,302 645 420 220 363

3,89%3,12%18 960Kapitalvarer og - tjenesterEkornes 120 02297,001 432 808 138 982

3,94%1,80%32 355EnergiElectromagnetic Geoservices 47 98610,257 838 224 80 342

2,37%2,51%59 478EnergiFarstad Shipping 52 455121,00925 063 111 933

1,54%1,44%13 380EnergiGanger Rolf 50 795123,00521 744 64 175

0,40%4,03%59 967Finans og EiendomGjensidige Forsikring 119 52889,352 008 905 179 496

4,68%3,94%-61 025ForsyningsselskaperHafslund  B 236 57947,003 735 192 175 554

7,34%0,44%-31 110EnergiI.M. Skaugen 50 5909,801 987 740 19 480

1,21%3,57%80 407Industrivarer- og tjenesterKongsberg Gruppen 78 754110,001 446 925 159 162

3,22%2,20%64 440InformasjonsteknikkNordic Semiconductor 33 82718,705 254 881 98 266

0,29%3,22%-55 108MaterialerNorsk Hydro 198 59724,245 919 526 143 489

0,74%2,68%-5 775EnergiPetroleum Geo-Services 124 99274,001 611 040 119 217

3,73%0,64%-1 855HelsetjenesterPhotocure 30 51935,90798 435 28 664

7,82%1,54%12 266InformasjonsteknikkQ-Free 56 26612,905 312 523 68 532

0,15%1,53%10 188Kapitalvarer og - tjenesterRoyal Caribbean Cruises (NOK) 58 170203,10336 574 68 358

3,00%4,73%113 592DagligvarerSalMar 97 12362,003 398 628 210 715

4,74%0,24%-55 793MaterialerScana Industrier 66 2892,953 557 934 10 496

0,78%4,97%97 232Kapitalvarer og - tjenesterSchibsted 124 367262,40844 510 221 599

3,21%4,35%22 022Finans og EiendomSparebank 1 SMN, 171 80546,504 168 311 193 826

2,31%6,28%32 618Finans og EiendomSparebank 1 SR-Bank 247 47147,505 896 605 280 089

0,10%8,58%-11 646EnergiStatoil 393 900125,303 050 710 382 254

0,43%3,63%-21 022EnergiSubsea 7 182 982106,501 520 750 161 960

0,06%2,73%27 126TelekomTelenor 94 704120,401 011 872 121 829

1,27%2,16%18 308Industrivarer- og tjenesterTomra Systems 78 13751,501 872 725 96 445

5,14%1,38%-4 554InformasjonsteknikkVIZRT 65 84117,803 443 073 61 287

1,06%1,47%9 507Industrivarer- og tjenesterVeidekke 56 21046,501 413 268 65 717

1,64%2,61%60 732Industrivarer- og tjenesterWilh. Wilhelmsen Holding B 55 800152,50764 142 116 532

0,55%8,55%-30 117MaterialerYara International 411 268242,201 573 704 381 151

1) Inndelningen er basert på Global Industry Classification Standard (GICS) fra Morgan Stanley og Standard & Poor's

2) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet
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Halvårsrapport 2013

Aksjefondet ODIN Sverige



ODIN FORVALTNING HALVÅRSRAPPORT 2013 I 19 I

Halvårsrapport 2013 ODIN SverigeODIN Sverige

ODIN Sverige 1 813,16% 658,44% 1 154,73%31.10.1994

ODIN Sverige 5,67%17,14% 11,47%31.10.1994

22,70% 13,74%ODIN Sverige 8,96%

1)Referanseindeks

OMXSB Cap GI

OMXSB Cap GI har historikk tilbake til 31.12.95. For perioden

31.10.94 til 31.12.95 har vi benyttet Stockholm Fondbørs

General Index.

Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 18,63 17,06

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.
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Halvårsrapport 2013 ODIN SverigeODIN Sverige

17,14% 11,47% 5,67%Siden start 31.10.1994 (p.a.)

14,35% 12,24%Siste 10 år (p.a.)

12,17%

15,07%

42,55%

10,73%

11,09%

30,34%

Siste 5 år (p.a.)

Siste 3 år (p.a.)

Siste 12 månedene

2,11%

3,98%

12,21%

1,44%

18,99% 15,92%2012 3,07%

-17,72% -14,04%2011 -3,68%

35,21% 36,08%2010 -0,87%

45,52% 35,30%2009 10,22%

-35,26% -33,61%2008 -1,65%

-17,66% -9,85%2007 -7,81%

41,27% 35,99%2006 5,29%

30,63% 28,43%2005 2,21%

21,38% 18,00%2004 3,38%

68,65% 55,52%2003 13,13%

Antall andeler 1 753 697 1 527 874

31.10.1994Etableringsdato

2,00 %Forvaltningshonorar 2,00 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 3 375 2 139

37,69 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

1,07 %

Basiskurs 28.06 1 924,64 1 399,97

1 936,62

1 591,26

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

1 508,12

1 340,40

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

1 913 161

NOK 1000

52 720Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 3 342 247

-14 706

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -5 176

154

1

*) Basert på basiskurs.

ODIN Sverige Indeks
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Halvårsrapport 2013 ODIN SverigeODIN Sverige

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

SEK/NOK= 90,1400

0,18%3,87%12 047Industrivarer- og tjenesterABB (SEK) 118 432146,40988 745 130 480

0,21%0,76%1 775DagligvarerAarhusKarlshamn 23 991339,5084 195 25 766

5,26%6,84%97 250Industrivarer- og tjenesterAddtech  B 133 745225,001 138 943 230 995

0,16%2,48%-4 904Industrivarer- og tjenesterAtlas Copco AB ser. B 88 463144,40641 961 83 559

0,40%5,32%33 634Kapitalvarer og - tjenesterAutoliv 145 964519,50383 529 179 598

0,71%2,81%2 779DagligvarerAxfood 91 954281,30373 607 94 733

3,56%2,09%-3 021Industrivarer- og tjenesterB&B Tools B 73 55880,25975 118 70 537

4,61%4,59%42 487Industrivarer- og tjenesterBeijer Alma B 112 467139,001 236 712 154 953

0,29%1,78%-13 224MaterialerBoliden 73 43383,35801 378 60 209

2,57%3,46%6 292DagligvarerCloetta B 110 60818,107 165 030 116 900

4,12%3,03%18 826Kapitalvarer og - tjenesterDuni 83 38258,501 938 256 102 208

0,26%3,15%4 446HelsetjenesterGetinge B 101 911204,40577 257 106 357

0,89%3,40%81 734MaterialerHexpol 33 010433,50293 646 114 744

1,52%4,45%49 936Industrivarer- og tjenesterIntrum Justisia 100 125137,501 210 730 150 061

6,87%3,73%81 613InformasjonsteknikkLagercrantz Group B 44 14892,001 516 496 125 761

2,29%5,69%66 247Industrivarer- og tjenesterLoomis B 125 897129,751 642 868 192 144

1,57%3,08%-7 815Kapitalvarer og - tjenesterMEKONOMEN 111 778205,00562 611 103 963

0,24%3,17%412TelekomMillicom International Cellular 106 662493,00240 948 107 075

4,20%3,04%31 609InformasjonsteknikkNolato B 71 124115,25988 898 102 733

0,07%5,12%25 340Finans og EiendomNordea (Sek) 147 54975,102 553 938 172 889

0,07%1,89%-4 934Industrivarer- og tjenesterSandvik 68 79080,20883 303 63 856

0,20%2,85%3 260Industrivarer- og tjenesterScania B 92 961135,30788 958 96 221

0,11%2,98%2 300DagligvarerSvenska Cellulosa B 98 353168,00664 660 100 653

0,06%2,71%5 411Finans og EiendomSvenska Handelsbanken ser. A 86 060270,90374 590 91 471

2,16%3,63%56 185Industrivarer- og tjenesterSweco B 66 34476,501 776 883 122 529

2,07%3,06%28 500Industrivarer- og tjenesterSystemair 74 662106,251 077 148 103 163

0,55%3,59%54 623Industrivarer- og tjenesterTrelleborg B 66 635100,601 337 194 121 258

0,09%3,43%4 404Industrivarer- og tjenesterVolvo B 111 51589,981 429 273 115 919

1,76%3,01%43 880Industrivarer- og tjenesterÅF B 57 632168,50668 343 101 512

1) Inndelningen er basert på Global Industry Classification Standard (GICS) fra Morgan Stanley og Standard & Poor's

2) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet
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Halvårsrapport 2013

Aksjefondet ODIN Europa
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Halvårsrapport 2013 ODIN EuropaODIN Europa

ODIN Europa 6,69% 14,83% -8,14%15.11.1999

ODIN Europa -0,54%0,48% 1,02%15.11.1999

13,21% 11,26%ODIN Europa 1,95%

1)Referanseindeks

MSCI Europe net Index USD

Fra 15.11.99 til 24.11.04 var fondet et fond i fond som

utelukkende investerte i Swedbank Roburs Europafond.

Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 16,31 11,61

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.
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Halvårsrapport 2013 ODIN EuropaODIN Europa

0,48% 1,02% -0,54%Siden start 15.11.1999 (p.a.)

6,41% 5,61%Siste 10 år (p.a.)

3,26%

11,63%

32,17%

2,23%

7,03%

24,67%

Siste 5 år (p.a.)

Siste 3 år (p.a.)

Siste 12 månedene

0,79%

4,60%

7,50%

1,03%

22,77% 11,17%2012 11,61%

-15,76% -9,63%2011 -6,13%

13,29% 5,98%2010 7,31%

22,91% 11,25%2009 11,65%

-42,30% -30,67%2008 -11,64%

-17,59% -1,00%2007 -16,59%

41,99% 23,67%2006 18,32%

40,46% 22,26%2005 18,19%

8,30% 8,82%2004 -0,52%

27,57% 33,55%2003 -5,98%

Antall andeler 10 608 608 10 253 796

15.11.1999Etableringsdato

2,00 %Forvaltningshonorar 2,00 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 1 132 856

15,53 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

6,19 %

Basiskurs 28.06 106,69 83,50

110,17

95,26

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

90,82

77,72

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

106 690

NOK 1000

30 298Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 1 107 218

-9 341

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -1 740

1 117

4 314

*) Basert på basiskurs.

ODIN Europa Indeks
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Halvårsrapport 2013 ODIN EuropaODIN Europa

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

EUR/NOK= 7,9143

0,03%2,99%6 396Kapitalvarer og - tjenesterMichelin 27 40568,8162 069 33 802

0,00%3,62%7 841HelsetjenesterSanofi 33 10279,4065 155 40 943

0,02%3,58%-70Industrivarer- og tjenesterSchneider Electric 40 57355,5092 210 40 503

EUR/NOK= 7,9143

0,03%3,45%20 246Kapitalvarer og - tjenesterAdidas 18 79982,5959 735 39 045

0,01%3,66%8 289Finans og EiendomAllianz 33 095112,1546 625 41 384

0,01%3,79%10 841MaterialerBASF 32 00168,5878 933 42 842

0,07%2,88%7 456Kapitalvarer og - tjenesterHUGO BOSS 25 08784,6348 588 32 544

0,30%2,64%12 332Kapitalvarer og - tjenesterLeoni 17 54537,9599 487 29 877

0,01%4,97%10 700InformasjonsteknikkSAP AG 45 57355,91127 173 56 273

EUR/NOK= 7,9143

0,08%4,08%-1 229DagligvarerKerry Group 47 42342,47137 447 46 193

EUR/NOK= 7,9143

0,60%2,16%222Industrivarer- og tjenesterAstaldi 24 2715,28586 707 24 494

0,15%3,27%6 607Industrivarer- og tjenesterPrysmian 30 45914,47323 662 37 066

0,14%1,93%808EnergiPetroleum Geo-Services 21 06174,00295 529 21 869

0,06%2,04%-2 076EnergiSubsea 7 25 212106,50217 233 23 135

EUR/NOK= 7,9143

0,03%2,30%4 477InformasjonsteknikkAmadeus IT Hldg A 21 56024,50134 281 26 037

CHF/NOK= 6,4342

0,57%3,22%4 091InformasjonsteknikkAustriamicrosystems 32 38968,9582 229 36 480

0,03%3,71%807MaterialerHolcim 41 22365,8099 276 42 031

0,05%3,23%10 761Kapitalvarer og - tjenesterSwatch Group 25 78389,0063 817 36 544

GBP/NOK= 9,2417

0,10%3,60%8 437Industrivarer- og tjenesterBunzl 32 3021 288,00342 244 40 738

0,01%3,50%9 236DagligvarerDiageo 30 4111 884,50227 649 39 647

0,11%4,35%20 713Kapitalvarer og - tjenesterGKN 28 490301,401 766 436 49 203

0,14%4,42%12 500Industrivarer- og tjenesterIMI 37 5341 241,00436 262 50 035

0,01%2,53%13 512Industrivarer- og tjenesterRolls-Royce Holdings 15 1761 144,00271 349 28 688

0,04%3,78%6 608HelsetjenesterShire 36 1302 085,00221 799 42 738

0,05%2,76%7 492HelsetjenesterSmith & Nephew 23 724736,00458 922 31 215

0,14%2,59%-876InformasjonsteknikkSpectris 30 2061 912,00165 985 29 330

0,01%2,06%-2 941Finans og EiendomStandard Chartered 26 2831 428,00176 872 23 342

0,01%4,12%7 624DagligvarerUnilever 38 9662 664,00189 238 46 590

0,08%2,98%7 148Industrivarer- og tjenesterWeir Group 26 6172 160,00169 144 33 765



ODIN FORVALTNING HALVÅRSRAPPORT 2013I 26 I

Halvårsrapport 2013 ODIN Europa
ODIN Europa

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

USD/NOK= 6,0766

0,07%3,61%7 520DagligvarerCoca-Cola Enterprises 3) 33 34635,26190 726 40 865

1) Inndelningen er basert på Global Industry Classification Standard (GICS) fra Morgan Stanley og Standard & Poor's

2) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet

3) All omsetning i Europa
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Halvårsrapport 2013

Aksjefondet ODIN Europa SMB



ODIN FORVALTNING HALVÅRSRAPPORT 2013I 28 I

Halvårsrapport 2013 ODIN Europa SMBODIN Europa SMB

ODIN Europa SMB 71,37% 142,39% -71,02%15.11.1999

ODIN Europa SMB -2,68%4,03% 6,72%15.11.1999

11,42% 16,13%ODIN Europa SMB -4,70%

1)Referanseindeks

MSCI Europe net Small Cap Index USD

Fra 15.11.99 til 24.11.04 var fondet et fond i fond som

utelukkende investerte i Swedbank Roburs Småbolagsfond

Europa.

Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 18,00 13,85

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.
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Halvårsrapport 2013 ODIN Europa SMBODIN Europa SMB

4,03% 6,72% -2,68%Siden start 15.11.1999 (p.a.)

10,46% 10,22%Siste 10 år (p.a.)

2,57%

12,43%

36,54%

6,05%

10,75%

34,06%

Siste 5 år (p.a.)

Siste 3 år (p.a.)

Siste 12 månedene

0,24%

1,68%

2,48%

-3,48%

32,35% 20,11%2012 12,24%

-22,21% -18,84%2011 -3,37%

18,59% 23,89%2010 -5,29%

19,24% 34,39%2009 -15,15%

-39,53% -40,38%2008 0,85%

-14,23% -11,11%2007 -3,12%

47,20% 34,32%2006 12,88%

46,43% 32,89%2005 13,54%

20,68% 19,47%2004 1,20%

50,95% 55,58%2003 -4,63%

Antall andeler 12 004 463 12 126 931

15.11.1999Etableringsdato

2,00 %Forvaltningshonorar 2,00 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 2 057 1 572

5,25 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

9,67 %

Basiskurs 28.06 171,37 129,64

176,55

156,50

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

144,14

117,79

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

171 370

NOK 1000

33 510Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 2 006 897

13 660

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -3 178

2 205

4 051

*) Basert på basiskurs.

ODIN Europa SMB Indeks
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Halvårsrapport 2013 ODIN Europa SMBODIN Europa SMB

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

EUR/NOK= 7,9143

0,69%4,04%3 640MaterialerHuhtamäki 79 49714,14742 906 83 137

0,70%1,91%-7 566Industrivarer- og tjenesterRamirent 46 8276,55757 355 39 260

EUR/NOK= 7,9143

0,45%5,35%15 810Kapitalvarer og - tjenesterSEB 94 21662,13223 760 110 026

0,42%3,36%26 251Industrivarer- og tjenesterTeleperformance 42 87137,17235 000 69 122

EUR/NOK= 7,9143

0,05%1,19%317Kapitalvarer og - tjenesterHUGO BOSS 24 22784,6336 644 24 544

1,07%5,08%26 874Kapitalvarer og - tjenesterLeoni 77 66637,95348 110 104 540

1,13%3,40%5 358Industrivarer- og tjenesterPfeiffer Vacuum Technology 64 68579,02112 000 70 043

EUR/NOK= 7,9143

1,16%6,34%16 496DagligvarerC&C Group 113 9484,123 999 515 130 444

0,11%3,10%1 432DagligvarerKerry Group 62 31142,47189 666 63 743

0,36%4,02%38 029MaterialerSmurfit Kappa 44 71512,75820 000 82 744

EUR/NOK= 7,9143

0,84%3,82%10 309Industrivarer- og tjenesterAnsaldo STS 68 2397,411 339 382 78 548

2,47%4,93%-8 740Industrivarer- og tjenesterAstaldi 110 1665,282 429 498 101 427

1,32%2,36%4 275Industrivarer- og tjenesterDanieli & C Risp NC 44 29811,50533 685 48 573

0,24%2,92%13 830Industrivarer- og tjenesterPrysmian 46 29314,47525 000 60 123

EUR/NOK= 7,9143

0,65%5,76%25 724DagligvarerNutreco 92 70932,62458 752 118 433

1,07%2,25%-91 392Industrivarer- og tjenesterRoyal Imtech 137 7095,811 007 268 46 316

0,34%2,64%-6 887EnergiPetroleum Geo-Services 61 27774,00735 000 54 390

1,02%3,00%7 211Finans og EiendomSparebank 1 SMN, 54 49246,501 326 937 61 703

CHF/NOK= 6,4342

1,38%4,33%9 544InformasjonsteknikkAustriamicrosystems 79 45868,95200 620 89 003

0,45%3,23%37 838Industrivarer- og tjenesterBucher Industries Ltd 28 678224,4046 069 66 516

0,56%1,68%7 854Finans og EiendomSchweizerische Natl-V 26 67443,35123 791 34 528

GBP/NOK= 9,2417

0,73%4,23%19 563Industrivarer- og tjenesterBERENDSEN 67 392743,501 265 499 86 955

0,72%1,97%5 385HelsetjenesterDechra  Pharmaceuticals 35 043700,00624 929 40 428

0,63%4,24%34 519Kapitalvarer og - tjenesterDixons Retail 52 72541,1922 918 641 87 243

0,12%2,71%442Kapitalvarer og - tjenesterGKN 55 267301,402 000 000 55 709

0,33%2,42%14 314Kapitalvarer og - tjenesterHowden Joinery Group 35 459252,402 133 780 49 773

0,35%3,49%-2 561InformasjonsteknikkSpectris 74 4521 912,00406 850 71 891
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Halvårsrapport 2013 ODIN Europa SMB
ODIN Europa SMB

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

GBP/NOK= 9,2417

0,71%3,78%5 027Industrivarer- og tjenesterUltra Electronics Hldgs 72 7081 701,00494 496 77 735

1) Inndelningen er basert på Global Industry Classification Standard (GICS) fra Morgan Stanley og Standard & Poor's

2) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet
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Halvårsrapport 2013

Aksjefondet ODIN Global
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Halvårsrapport 2013 ODIN GlobalODIN Global

ODIN Global 20,54% 7,60% 12,94%15.11.1999

ODIN Global 0,84%1,38% 0,54%15.11.1999

8,76% 19,06%ODIN Global -10,30%

1)Referanseindeks

MSCI World Net Index

Fra 15.11.99 til 12.06.07 var fondet et fond i fond som

utelukkende investerte i Templeton Global Fund A.

Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 10,67 8,84

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.
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1,38% 0,54% 0,84%Siden start 15.11.1999 (p.a.)

4,84% 5,36%Siste 10 år (p.a.)

4,84%

7,61%

18,68%

6,42%

10,11%

22,27%

Siste 5 år (p.a.)

Siste 3 år (p.a.)

Siste 12 månedene

-0,52%

-2,51%

-3,59%

-1,59%

12,53% 7,18%2012 5,34%

-8,46% -4,02%2011 -4,44%

18,18% 13,04%2010 5,14%

31,54% 8,97%2009 22,57%

-38,61% -24,28%2008 -14,33%

-10,88% -5,33%2007 -5,55%

15,91% 11,04%2006 4,87%

18,31% 22,34%2005 -4,03%

7,74% 3,27%2004 4,47%

30,44% 28,31%2003 2,13%

Antall andeler 12 043 297 7 505 912

15.11.1999Etableringsdato

2,00 %Forvaltningshonorar 2,00 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 1 452 779

62,81 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

8,54 %

Basiskurs 28.06 120,54 103,85

122,83

111,82

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

106,94

98,95

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

120 540

NOK 1000

21 438Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 1 427 909

-902

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -2 200

2 800

2 671

*) Basert på basiskurs.

ODIN Global Indeks
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Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

AUD/NOK= 5,5752

0,37%4,72%-5 923Industrivarer- og tjenesterALS 74 4479,581 282 971 68 524

EUR/NOK= 7,9143

0,27%2,17%-9 141MaterialerLenzing 40 62054,8072 581 31 479

EUR/NOK= 7,9143

0,01%2,48%5 754MaterialerBASF 30 26068,5866 353 36 014

0,13%1,42%7 623HelsetjenesterCarl Zeiss Meditec 12 95025,29102 806 20 573

0,05%4,57%19 418DagligvarerHenkel 46 96460,27139 168 66 382

EUR/NOK= 7,9143

0,14%5,56%24 259DagligvarerKerry Group 56 45042,47240 148 80 709

EUR/NOK= 7,9143

0,02%1,96%3 765Industrivarer- og tjenesterPhilips Electron 24 73820,89172 446 28 504

0,30%2,69%3 816Industrivarer- og tjenesterKongsberg Gruppen 35 186110,00354 564 39 002

0,07%2,32%-5 828MaterialerNorsk Hydro 39 46324,241 387 598 33 635

0,64%0,10%-9 659MaterialerScana Industrier 11 0722,95479 029 1 413

0,20%2,54%-7 823EnergiTGS Nopec Geophysical 44 644176,50208 618 36 821

ZAR/NOK= 0,6098

0,03%3,76%4 647TelekomMTN Group 49 90118 139,00493 153 54 548

CHF/NOK= 6,4342

0,01%1,97%3 937Industrivarer- og tjenesterABB (CHF) 24 65120,50216 735 28 588

0,50%2,13%8 429Finans og EiendomSchweizerische Natl-V 22 49443,35110 865 30 923

0,03%4,75%9 643MaterialerSyngenta 59 301368,4029 086 68 944

TRY/NOK= 3,1444

0,02%1,71%-546Finans og EiendomTurkiye Garanti Bankasi 25 3598,16967 035 24 813

GBP/NOK= 9,2417

0,02%2,79%20 786Industrivarer- og tjenesterRolls-Royce Holdings 19 7401 144,00383 315 40 526

0,01%1,86%-1 321Finans og EiendomStandard Chartered 28 3451 428,00204 773 27 024

0,09%2,49%9 060Industrivarer- og tjenesterWeir Group 27 1572 160,00181 431 36 217

USD/NOK= 6,0766

0,01%4,27%14 057Industrivarer- og tjenester3M 47 972109,5693 171 62 029

0,04%2,75%3 971HelsetjenesterAgilent Technologies 35 90143,00152 604 39 872
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Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

USD/NOK= 6,0766

0,11%2,90%-558MaterialerBall Corp 42 72642,18164 519 42 168

0,02%2,98%6 615HelsetjenesterCovidien 36 70662,52114 029 43 321

0,01%2,14%-1 609InformasjonsteknikkEMC Corp 32 65323,29219 356 31 044

0,02%3,75%10 352EnergiHalliburton 44 08741,77214 479 54 439

0,15%3,24%9 740Industrivarer- og tjenesterHubbell 37 35798,4378 745 47 097

0,02%3,17%8 894Industrivarer- og tjenesterIllinois Tool Works 37 08669,16109 410 45 980

0,01%0,46%246Kapitalvarer og - tjenesterLimited Brands 6 36149,5221 956 6 607

0,21%3,12%12 650MaterialerNewMarket 32 714269,8127 669 45 364

0,27%5,01%14 585Industrivarer- og tjenesterNordson Corp 58 14469,70171 717 72 729

0,01%5,09%211InformasjonsteknikkOracle 73 65130,63396 841 73 863

0,24%2,60%3 550Kapitalvarer og - tjenesterSotheby's 34 16538,27162 177 37 715

0,02%0,85%1 672Industrivarer- og tjenesterStanley Black & Decker 10 63677,2326 227 12 308

0,13%4,05%4 194HelsetjenesterVarian Medical Systems 54 54267,09144 073 58 736

1) Inndelningen er basert på Global Industry Classification Standard (GICS) fra Morgan Stanley og Standard & Poor's

2) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet
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ODIN Emerging Markets 85,75% 137,56% -51,81%15.11.1999

ODIN Emerging Markets -1,91%4,65% 6,56%15.11.1999

8,60% -1,56%ODIN Emerging Markets 10,16%

1)Referanseindeks

MSCI Daily TR Net Emerging Markets USD

Fra 15.11.99 til 01.12.10 var fondet et fond i fond som

utelukkende investerte i Templeton Emerging Markets.

Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 14,04 13,16

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.
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4,65% 6,56% -1,91%Siden start 15.11.1999 (p.a.)

9,43% 11,66%Siste 10 år (p.a.)

4,75%

3,39%

15,06%

3,18%

0,26%

6,48%

Siste 5 år (p.a.)

Siste 3 år (p.a.)

Siste 12 månedene

-2,23%

3,13%

8,58%

1,57%

10,66% 10,01%2012 0,65%

-17,76% -16,84%2011 -0,92%

17,22% 20,52%2010 -3,30%

41,79% 48,59%2009 -6,80%

-39,51% -39,89%2008 0,38%

10,53% 20,57%2007 -10,04%

17,25% 22,24%2006 -4,98%

41,71% 49,73%2005 -8,02%

9,59% 13,02%2004 -3,43%

45,94% 50,20%2003 -4,26%

Antall andeler 2 097 091 861 392

15.11.1999Etableringsdato

2,00 %Forvaltningshonorar 2,00 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 390 141

143,61 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

-1,65 %

Basiskurs 28.06 185,75 163,59

195,56

172,47

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

175,75

155,33

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

185 750

NOK 1000

19 309Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 370 790

-328

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -589

256

106

*) Basert på basiskurs.

ODIN Emerging Markets Indeks



ODIN FORVALTNING HALVÅRSRAPPORT 2013I 40 I

Halvårsrapport 2013 ODIN Emerging MarketsODIN Emerging Markets

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

EUR/NOK= 7,9143

0,10%3,03%-3 354MaterialerLenzing 15 14154,8027 176 11 786

BRL/NOK= 2,7390

0,09%1,89%-2 956Finans og EiendomBanrisul 10 33314,63184 110 7 378

EUR/NOK= 7,9143

0,02%5,69%3 106DagligvarerHenkel 19 04560,2746 439 22 151

HKD/NOK= 0,7830

0,08%4,04%1 471Kapitalvarer og - tjenesterSamsonite International 14 28318,701 075 908 15 754

0,19%3,69%1 092Kapitalvarer og - tjenesterTexwinca 13 2857,202 550 117 14 377

HUF/NOK= 0,2678

0,02%2,40%-298EnergiMol Hungarian Oil And Gas 9 65216 600,0021 042 9 354

INR/NOK= 0,1019

0,10%3,74%2 999Finans og EiendomMahindra & Mahindra Financial 11 561259,85550 000 14 560

0,11%1,94%-1 254Kapitalvarer og - tjenesterTata Motors Pref 8 829140,95527 486 7 575

IDR/NOK= 0,6108

0,01%3,06%2 289TelekomTelekomunikasi Indonesia 9 63711 250,001 735 508 11 926

KES/NOK= 0,0707

0,14%2,82%2 652Finans og EiendomKenya Commercial Bank 8 33037,004 197 850 10 981

KRW/NOK= 0,5316

0,03%2,56%2 433Kapitalvarer og - tjenesterHankook Tire OpCo 7 55052 800,0035 567 9 983

0,01%2,00%-587Kapitalvarer og - tjenesterHyundai Mobis 8 392273 000,005 378 7 805

MUR/NOK= 0,1956

0,18%4,15%1 709Finans og EiendomMauritius Commerical Bank 14 476186,00444 824 16 185

MXN/NOK= 0,4652

0,12%5,15%1 916MaterialerCorp.Moctezuma 18 14740,301 070 150 20 063

NGN/NOK= 0,0374

0,06%3,94%2 578Finans og EiendomGuaranty Trust Bank 12 76124,3016 877 753 15 339
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Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

RUB/NOK= 0,1845

0,10%3,27%-793Finans og EiendomSberbank PFD CLS 13 52769,55992 343 12 734

USD/NOK= 6,0766

0,01%1,05%639EnergiBashneft 3 44556,0012 000 4 083

ZAR/NOK= 0,6098

0,04%5,00%980Industrivarer- og tjenesterBidvest 18 50324 145,00132 322 19 483

0,01%6,17%490TelekomMTN Group 23 55818 139,00217 405 24 048

CHF/NOK= 6,4342

0,01%3,51%1 572Industrivarer- og tjenesterABB (CHF) 12 11520,50103 768 13 687

TRY/NOK= 3,1444

0,01%2,68%-1 266Finans og EiendomTurkiye Garanti Bankasi 11 7058,16406 845 10 439

GBP/NOK= 9,2417

0,05%3,30%731EnergiDragon Oil 12 118573,50242 419 12 848

0,00%2,61%-259Finans og EiendomStandard Chartered 10 4371 428,0077 128 10 179

USD/NOK= 6,0766

0,08%3,12%-1 055Industrivarer- og tjenesterGlobaltrans Investment GDR 13 21213,50148 188 12 156

USD/NOK= 6,0766

0,00%3,63%2 657Industrivarer- og tjenester3M 11 502109,5621 267 14 159

0,05%3,37%1 457DagligvarerCia Cervecerias Unidas Adr. 11 67428,5475 715 13 131

0,08%4,08%1 876HelsetjenesterMindray Medical 14 01337,6169 522 15 889

0,05%3,27%2 019Industrivarer- og tjenesterNordson Corp 10 72069,7030 077 12 739

1) Inndelningen er basert på Global Industry Classification Standard (GICS) fra Morgan Stanley og Standard & Poor's

2) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet
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ODIN Maritim 562,40% 25,34% 537,06%31.10.1994

ODIN Maritim 9,45%10,66% 1,22%31.10.1994

7,88% 13,98%ODIN Maritim -6,10%

1)Referanseindeks

MSCI World Gross Marine Index

MSCI World Gross Marine Index har historie tilbake til 31.12.98.

For perioden 31.10.94 til 31.12.98 har vi benyttet Orkla Enskilda’s

Shipping Index.

Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 19,03 17,25

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.
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10,66% 1,22% 9,45%Siden start 31.10.1994 (p.a.)

10,99% 4,02%Siste 10 år (p.a.)

-12,20%

-6,62%

10,69%

-9,04%

-7,46%

14,81%

Siste 5 år (p.a.)

Siste 3 år (p.a.)

Siste 12 månedene

6,97%

0,84%

-4,13%

-3,16%

3,60% -2,84%2012 6,43%

-35,77% -31,18%2011 -4,59%

20,87% 42,48%2010 -21,61%

17,57% -13,95%2009 31,53%

-55,71% -32,80%2008 -22,91%

37,23% 10,05%2007 27,18%

24,08% 3,46%2006 20,61%

51,39% 44,89%2005 6,50%

61,87% 10,10%2004 51,77%

127,54% 87,67%2003 39,86%

Antall andeler 937 406 1 077 794

31.10.1994Etableringsdato

2,00 %Forvaltningshonorar 2,00 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 621 658

-0,24 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

0,77 %

Basiskurs 28.06 662,80 610,16

670,93

624,96

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

689,70

593,98

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

662 403

NOK 1000

21 818Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 596 012

3 757

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -947

514

155

*) Basert på basiskurs.

ODIN Maritim Indeks
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Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

DKK/NOK= 1,0606

0,02%3,51%-2 451Industrivarer- og tjenesterA.P. Möller - Maersk B 24 27841 160,00500 21 827

0,42%5,97%-2 769Industrivarer- og tjenesterD/S Norden 39 838193,20180 907 37 069

HKD/NOK= 0,7830

0,26%2,78%-2 306Industrivarer- og tjenesterPacific Basin Shipping 19 5714,415 000 000 17 265

1,26%1 464Industrivarer- og tjenester8% TTS Group 11/16 (U) 6 370120,526 500 000 7 834

0,97%1,39%-3 275EnergiAwilco LNG 11 89213,15655 292 8 617

0,28%2,23%-7 692EnergiBW Offshore 21 5437,291 900 000 13 851

0,33%2,74%-10 818EnergiBonheur 27 830125,00136 102 17 013

0,69%3,01%-717EnergiDOF 19 38924,40765 247 18 672

2,10%1,47%-32 186EnergiEOC 41 2923,902 335 071 9 107

1,55%0,25%-32 670Industrivarer- og tjenesterEitzen Chemical 34 2389,00174 309 1 569

0,28%2,15%-2 116EnergiFarstad Shipping 15 445121,00110 155 13 329

0,18%2,27%2 964EnergiFrontline 2012 Ltd (U) 11 13337,00381 000 14 097

0,81%5,40%-1 016EnergiGanger Rolf 34 590123,00272 957 33 574

0,76%3,57%-2 339Industrivarer- og tjenesterGolden Ocean Group 24 5416,533 400 000 22 202

0,94%1,30%1 232EnergiHavila Shipping 6 82228,50282 604 8 054

0,48%0,83%-3 521Kapitalvarer og - tjenesterHurtigruten 8 6612,572 000 000 5 140

0,63%3,31%3 043EnergiHöegh LNG Holdings 17 54946,80440 000 20 592

2,38%1,02%-18 416EnergiI.M. Skaugen 24 7379,80645 000 6 321

5,00%3,12%-18 099Industrivarer- og tjenesterNorwegian Car Carriers 37 4811,6012 113 999 19 382

1,19%0,03%-136Industrivarer- og tjenesterOdfjell  A 33926,807 548 202

1,19%4,28%-30 730Industrivarer- og tjenesterOdfjell  B 57 29326,001 021 642 26 563

0,49%1,86%-6 052EnergiSevan Drilling 17 6354,012 888 424 11 583

2,07%2,22%-6 139Industrivarer- og tjenesterSiem Shipping 19 95769,25199 537 13 818

0,67%4,05%-340EnergiSolstad Offshore 25 50297,00259 396 25 161

0,67%9,20%2 563Industrivarer- og tjenesterStolt Nielsen 54 627133,00430 000 57 190

2,19%1,83%-37 198Industrivarer- og tjenesterTTS Group 48 5795,991 900 000 11 381

4,63%0,01%-7 125Industrivarer- og tjenesterThe Containership Company (U) 7 1880,10625 000 63

0,71%2,91%3 465Industrivarer- og tjenesterWilh. Wilhelmsen Holding A 14 620156,00115 931 18 085

0,71%5,21%-728Industrivarer- og tjenesterWilh. Wilhelmsen Holding B 33 091152,50212 218 32 363

SGD/NOK= 4,7901

0,09%1,97%-6 853Industrivarer- og tjenesterNeptune Orient Lines 19 0641,062 405 000 12 211

USD/NOK= 6,0766

0,34%2,42%-30 719Industrivarer- og tjenesterDryShips 45 7341,771 400 000 15 015

1,06%4,37%5 966EnergiNavios Maritime Acquisition 21 1583,411 309 000 27 124

0,29%1,57%-1 614Industrivarer- og tjenesterNavios Maritime Holdings 11 3415,29302 600 9 727

0,44%6,44%6 695EnergiScorpio Tankers 33 3169,15720 000 40 011

1) Inndelningen er basert på Global Industry Classification Standard (GICS) fra Morgan Stanley og Standard & Poor's

2) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet

U) Unoterte papirer
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Halvårsrapport 2013 ODIN OffshoreODIN Offshore

ODIN Offshore 113,47% 29,77% 83,70%18.08.2000

ODIN Offshore 4,03%6,07% 2,05%18.08.2000

11,14% 25,02%ODIN Offshore -13,88%

1)Referanseindeks

Philadelphia Stock Exchange Oil Service Sector Index (OSX)

Referanseindeksen er ikke justert for utbytte.

Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 19,48 22,00

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.
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Halvårsrapport 2013 ODIN OffshoreODIN Offshore

6,07% 2,05% 4,03%Siden start 18.08.2000 (p.a.)

14,51% 8,75%Siste 10 år (p.a.)

-6,65%

4,80%

19,35%

-3,12%

11,69%

30,58%

Siste 5 år (p.a.)

Siste 3 år (p.a.)

Siste 12 månedene

5,76%

-6,89%

-11,23%

-3,54%

4,05% -4,97%2012 9,02%

-22,42% -10,35%2011 -12,07%

18,83% 26,66%2010 -7,83%

50,32% 36,06%2009 14,26%

-56,74% -49,56%2008 -7,18%

10,73% 32,63%2007 -21,90%

41,66% 1,51%2006 40,14%

96,83% 64,48%2005 32,35%

57,95% 20,08%2004 37,87%

45,69% 3,62%2003 42,07%

Antall andeler 9 924 528 11 900 257

18.08.2000Etableringsdato

2,00 %Forvaltningshonorar 2,00 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 2 119 2 183

-0,94 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

-11,17 %

Basiskurs 28.06 213,47 183,41

213,47

191,74

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

217,33

175,45

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

213 470

NOK 1000

107 704Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 1 983 421

30 398

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -3 203

293

2

*) Basert på basiskurs.

ODIN Offshore Indeks
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Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

0,50%0,52%-38 095EnergiArcher 49 0693,772 910 659 10 973

2,00%2,97%45 750EnergiAwilco Drilling 17 250105,00600 000 63 000

1,98%4,69%-111 258EnergiBW Offshore 210 6947,2913 640 010 99 436

3,63%0,19%-8 598EnergiBadger Explorer 12 6366,00673 093 4 039

4,34%2,09%-3 195EnergiBassDrill (U) 47 4898,305 336 645 44 294

4,09%0,56%-44 560EnergiBergen Group 56 3404,752 480 000 11 780

0,83%2,01%-6 721EnergiBonheur 49 221125,00340 000 42 500

2,54%3,25%-13 422EnergiDOF 82 24324,402 820 553 68 821

5,18%1,06%-64 520EnergiEOC 86 9193,905 743 347 22 399

2,00%1,02%-8 847EnergiEidesvik Offshore 30 46135,80603 754 21 614

3,87%3,72%12 383EnergiElectromagnetic Geoservices 66 53010,257 698 823 78 913

1,59%3,54%22 826EnergiFarstad Shipping 52 261121,00620 553 75 087

3,00%1,39%7 270EnergiFred. Olsen Production 22 1169,243 180 242 29 385

0,64%1,25%-4 967EnergiGanger Rolf 31 505123,00215 754 26 538

6,77%2,75%-30 983EnergiHavila Shipping 89 19528,502 042 500 58 211

0,38%2,36%37 359Industrivarer- og tjenesterKongsberg Gruppen 12 746110,00455 500 50 105

2,02%1,03%-44 706EnergiNorwegian Energy Company 66 6293,057 188 000 21 923

0,39%2,97%-967EnergiPetroleum Geo-Services 63 86774,00850 000 62 900

7,76%5,88%36 145EnergiProspector Offshore Drilling 88 46517,007 330 000 124 610

9,51%0,28%-12 407EnergiRector Marinus Invest (U) 18 3803,251 838 000 5 974

2,86%3,22%-29 425EnergiSevan Drilling 97 5494,0116 988 480 68 124

2,68%4,74%-83EnergiSolstad Offshore 100 49897,001 035 204 100 415

0,07%1,18%-1 087EnergiSubsea 7 26 114106,50235 000 25 028

USD/NOK= 6,0766

0,06%3,32%-15 081EnergiBaker Hughes 85 38846,28250 000 70 306

0,06%2,67%11 478EnergiCameron International 45 03462,00150 000 56 512

0,08%3,17%10 695EnergiEnsco PLC 56 38558,10190 000 67 080

0,07%7,79%42 978EnergiHalliburton 122 00541,77650 000 164 983

0,04%2,94%31 948EnergiNational Oilwell Varco Inc 30 34368,34150 000 62 291

0,51%6,21%3 603EnergiRowan Companies 127 86034,07635 000 131 464

0,01%3,41%3 637EnergiSchlumberger 68 52371,97165 000 72 160

0,03%2,32%9 675EnergiTenaris ADR 39 38840,37200 000 49 062

0,19%6,77%4 696EnergiTransocean (USD) 138 70248,16490 000 143 398

0,08%2,36%-9 432EnergiWeatherford Intl. (USD) 59 52713,74600 000 50 095

1) Inndelningen er basert på Global Industry Classification Standard (GICS) fra Morgan Stanley og Standard & Poor's

2) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet

U) Unoterte papirer
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Halvårsrapport 2013 ODIN Eiendom IODIN Eiendom I

ODIN Eiendom I 21,90% 17,51% 4,39%06.10.2010

ODIN Eiendom I 1,44%7,53% 6,09%06.10.2010

15,97% 12,09%ODIN Eiendom I 3,88%

1)Referanseindeks

Carnegie Sweden Real Estate Index

Referanseindeksen er ikke justert for utbytte.

Avkastning i oppstartsår er beregnet fra fondets startdato for både

fond og indeks.

Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 0,00 0,00

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.

Fondets avkastning er justert for utbytte
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Halvårsrapport 2013 ODIN Eiendom IODIN Eiendom I

7,53% 6,09% 1,44%Siden start 06.10.2010 (p.a.)

28,98% 29,54%Siste 12 månedene -0,56%

17,44% 13,44%2012 4,00%

-14,51% -13,89%2011 -0,63%

4,70% 7,31%2010 -2,61%

Antall andeler 1 222 304 978 283

06.10.2010Etableringsdato

2,00 %Forvaltningshonorar 2,00 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 139 91

37,29 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

7,30 %

Basiskurs 28.06 113,81 92,62

122,41

101,19

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

99,31

88,16

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

121 901

NOK 1000

10 876Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 128 838

-426

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -213

30

0

*) Basert på basiskurs.

ODIN Eiendom I Indeks

Fondets avkastning er justert for utbytte
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Halvårsrapport 2013 ODIN Eiendom IODIN Eiendom I

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

EUR/NOK= 7,9143

0,07%4,24%-72Finans og EiendomKiinteistösijoitus Citycon 5 9662,40310 315 5 894

0,07%3,91%143Finans og EiendomSponda 5 2983,62189 905 5 441

0,23%4,30%869Finans og EiendomTechnopolis 5 1134,30175 778 5 982

0,03%2,04%-189Finans og EiendomEiendomsspar (U) 3 033150,0018 963 2 844

0,15%4,48%-1 738Finans og EiendomNorwegian Property 7 9687,70809 170 6 231

0,13%9,24%1 009Finans og EiendomOlav Thon Eiendomsselskap 11 841964,0013 330 12 850

0,27%3,58%-61Finans og EiendomSelvaag Bolig 5 04719,90250 535 4 986

SEK/NOK= 90,1400

0,18%8,46%5 083Finans og EiendomBalder B 6 69148,60268 760 11 774

0,03%3,49%334Finans og EiendomCastellum 4 52791,1559 160 4 861

0,38%4,21%-164Finans og EiendomCorem Property 6 02321,00309 526 5 859

0,38%6,81%1 202Finans og EiendomDiös Fastigheter 8 27437,40281 080 9 476

0,06%4,36%219Finans og EiendomFabege 5 85165,95102 120 6 071

0,19%3,21%673Finans og EiendomHeba Fastigheter B 3 79471,7569 060 4 466

0,04%4,50%463Finans og EiendomHufvudstaden  A 5 80180,2586 596 6 264

0,04%2,69%774Kapitalvarer og - tjenesterJM Bygg 2 968141,7529 280 3 741

0,12%3,93%534Finans og EiendomKlövern 4 93827,10224 016 5 472

0,11%3,68%-359Finans og EiendomKungsleden 5 48439,60143 561 5 124

0,14%0,51%311Finans og EiendomSagax A 39230,3025 727 703

0,14%3,90%1 901Finans og EiendomSagax B 3 52623,40257 270 5 427

0,42%4,36%2 165Finans og EiendomTribona 3 89741,50162 050 6 062

0,04%3,25%1 473Finans og EiendomWallenstam B 3 05187,7557 190 4 524

0,07%3,44%551Finans og EiendomWihlborgs 4 236100,2552 970 4 787

1) Inndelningen er basert på Global Industry Classification Standard (GICS) fra Morgan Stanley og Standard & Poor's

2) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet

U) Unoterte papirer
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Kombinasjonsfondet ODIN Horisont

75 % 
aksjer

25 % 
renter
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ODIN FORVALTNING HALVÅRSRAPPORT 2013

ODIN Horisont

Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

ODIN Horisont 18,73% 37,83% -19,10%01.09.2009

ODIN Horisont -4,16%4,59% 8,76%01.09.2009

7,20% 14,26%ODIN Horisont -7,06%

1)Referanseindeks

25% Oslo Børs Statsobligasjonsindeks 3 år (ST4X)

75% MSCI World Net Total Return (NOK).

Referanseindeksen ble rebalansert i mars og september.

Avkastning i oppstartsår er beregnet fra fondets startdato for både

fond og indeks.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 9,59 6,48

ODIN Horisont

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.
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ODIN Horisont

4,59% 8,76% -4,16%Siden start 01.09.2009 (p.a.)

3,67%

14,17%

8,37%

16,74%

Siste 3 år (p.a.)

Siste 12 månedene

-4,71%

-2,56%

7,69% 5,95%2012 1,74%

-13,70% -1,57%2011 -12,13%

11,79% 10,96%2010 0,83%

6,61% 4,25%2009 2,36%

Antall andeler 1 583 149 1 029 017

01.09.2009Etableringsdato

1,70 %Forvaltningshonorar 1,70 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 188 109

42,78 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

32,88 %

Basiskurs 28.06 118,73 105,79

122,33

112,17

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

112,03

102,93

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

118 730

NOK 1000

12 538Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 175 581

-97

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -89

29

1

*) Basert på basiskurs.

ODIN Horisont Indeks

ODIN Horisont
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ODIN Horisont

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

USDNOK= 6,0766

DBX GBL 15 000 10,93 996 121 0,53%875USD

EURNOK= 7,9143

Ishares 600 Insurance EU 31 800 19,39 4 880 628 2,60%4 252EUR

Lyxor Stoxx 600 Utilities 10 000 27,85 2 204 268 1,17%1 936EUR

Ishares DJ Emer Mkts DVD 63 500 20,41 10 257 -544 5,46%10 801EUR

GBPNOK= 9,2417

Ishares UK DivFTSE IUKD 101 000 824,00 7 691 1 282 4,09%6 409GBP

USDNOK= 6,0766

DB X-TR EM Healthcare 50 000 4,29 1 304 279 0,69%1 025USD

Ishares S&P Infrastructure Emerging Markets(USD) 18 208 21,93 2 426 72 1,29%2 354USD

Ishares S&P 500 Index Fund(USD) 18 000 16,01 1 751 367 0,93%1 384USD

Eaton Vance PPA Emerging Markets 29 976 13,15 2 395 -45 1,27%2 441USD

Franklin India 33 349 22,65 4 590 -474 2,44%5 063USD

USDNOK= 6,0766

Vang Hi Div Yld VYM 7 000 56,55 2 405 686 1,28%1 720USD

Vanguard Industrials 5 000 81,77 2 484 207 1,32%2 277USD

PWRSH Nasdaq QQQ US 4 000 71,07 1 727 294 0,92%1 434USD

ODIN EIENDOM 8 186 429,69 3 518 756 1,87%2 761NOK

ODIN GLOBAL 115 022 120,54 13 865 1 799 7,38%12 065NOK

ODIN NORGE 8 758 1 814,78 15 894 -275 8,46%16 169NOK

ODIN EMERGING MARKETS 49 707 185,75 9 233 576 4,91%8 658NOK

ODIN OFFSHORE 27 222 213,47 5 811 152 3,09%5 659NOK

ODIN SVERIGE 3 164 1 924,64 6 090 1 184 3,24%4 907NOK

ODIN NORDEN 2 570 1 274,05 3 274 295 1,74%2 978NOK

ODIN FINLAND 1 428 4 320,00 6 170 228 3,28%5 942NOK

ODIN EUROPA 130 532 106,69 13 926 1 983 7,41%11 943NOK

XACT OBX 60 000 42,13 2 528 349 1,34%2 179NOK

EURNOK= 7,9143

Lyxor Malaysia EUR MAL FP 30 000 15,77 3 744 769 1,99%2 975EUR

Lyxor ETF Japan Topix 9 000 88,42 6 298 352 3,35%5 946EUR

Lyxor ETF SG Global Quality 9 400 103,79 7 721 245 4,11%7 476EUR

EURNOK= 7,9143

Pimco IG EUR PIMGIIA ID 2 376 15,71 295 34 0,16%261EUR

EURNOK= 7,9143

Schroder EUR Corp SCHEHIA LX 3 351 17,83 473 45 0,25%427EUR

Bluebay IG EUR BBIGIBS LX 591 149,40 699 88 0,37%611EUR

USDNOK= 6,0766

Schroder Global SCHHGBA LX 4 960 9,37 282 45 0,15%237USD

ODIN Horisont
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ODIN Horisont

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

USDNOK= 6,0766

Templeton Global Bond Fund 11 682 22,86 1 623 180 0,86%1 442USD

ODIN Rente 166 281 109,65 18 233 580 9,70%17 653NOK

ODIN Kort Obligasjon 581 1 065,97 620 10 0,33%610NOK

ODIN Obligasjon 8 154 1 095,09 8 929 72 4,75%8 857NOK

USDNOK= 6,0766

Ishares Asia Local cur Bond 27 000 9,72 1 595 106 0,85%1 489USD

EURNOK= 7,9143

FXFWD -EUR/NOK_20130725 -500 000 99,99 -3 957 -113 -2,11%-3 843EUR

FXFWD -EUR/NOK_20130725 -75 000 99,99 -594 -17 -0,32%-576EUR

FXFWD -EUR/NOK_20130823 -80 000 99,98 -633 -32 -0,34%-601EUR

JPYNOK= 6,1310

FXFWD -JPY/NOK_20130725 -70 000 000 99,99 -4 291 -141 -2,28%-4 150JPY

FXFWD -EUR/NOK_20130725 3 858 465 99,90 3 855 11 2,05%3 843NOK

FXFWD -USD/NOK_20130823 1 172 800 99,77 1 170 1 0,62%1 169NOK

FXFWD -EUR/NOK_20130823 603 293 99,77 602 1 0,32%601NOK

FXFWD -EUR/NOK_20130725 576 113 99,90 576 -1 0,31%576NOK

FXFWD -JPY/NOK_20130725 4 166 181 99,90 4 162 12 2,21%4 150NOK

FXFWD -USD/NOK_20130823 733 149 99,77 731 1 0,39%731NOK

USDNOK= 6,0766

FXFWD -USD/NOK_20130823 -125 000 99,97 -759 -29 -0,40%-731USD

FXFWD -USD/NOK_20130823 -200 000 99,97 -1 215 -46 -0,65%-1 169USD

1) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet

ODIN Horisont
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Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

ODIN Flex 21,76% 30,06% -8,30%01.09.2009

ODIN Flex -1,83%5,29% 7,12%01.09.2009

5,91% 9,54%ODIN Flex -3,64%

1)Referanseindeks

50% Oslo Børs Statsobligasjonsindeks 3 år (ST4X)

50% MSCI World Net Total Return (NOK).

Referanseindeksen ble rebalansert i mars og september.

Avkastning i oppstartsår er beregnet fra fondets startdato for både

fond og indeks.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 6,55 4,29

ODIN Flex

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.

ODIN Flex
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ODIN Flex

5,29% 7,12% -1,83%Siden start 01.09.2009 (p.a.)

4,58%

11,76%

6,62%

11,35%

Siste 3 år (p.a.)

Siste 12 månedene

-2,05%

0,41%

7,65% 4,70%2012 2,95%

-7,70% 0,91%2011 -8,61%

9,89% 8,83%2010 1,06%

5,30% 3,26%2009 2,04%

Antall andeler 2 414 155 1 839 519

01.09.2009Etableringsdato

1,35 %Forvaltningshonorar 1,35 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 294 203

37,52 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

13,15 %

Basiskurs 28.06 121,76 110,21

124,21

115,97

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

113,37

107,29

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

121 760

NOK 1000

19 983Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 275 462

-982

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -105

41

-459

*) Basert på basiskurs.

ODIN Flex Indeks

ODIN Flex
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ODIN Flex

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

USDNOK= 6,0766

DBX GBL 25 000 10,93 1 660 202 0,56%1 458USD

EURNOK= 7,9143

Lyxor Stoxx 600 Utilities 5 000 27,85 1 102 134 0,37%968EUR

Ishares 600 Insurance EU 34 600 19,39 5 310 683 1,81%4 627EUR

Ishares DJ Emer Mkts DVD 43 000 20,41 6 946 -414 2,36%7 360EUR

GBPNOK= 9,2417

Ishares UK DivFTSE IUKD 126 000 824,00 9 595 1 608 3,26%7 988GBP

USDNOK= 6,0766

Eaton Vance PPA Emerging Markets 24 731 13,15 1 976 -37 0,67%2 014USD

DB X-TR EM Healthcare 50 000 4,29 1 304 279 0,44%1 025USD

Franklin India 27 513 22,65 3 787 -391 1,29%4 177USD

Ishares S&P Infrastructure Emerging Markets(USD) 11 792 21,93 1 571 -20 0,53%1 591USD

Ishares S&P 500 Index Fund(USD) 43 000 16,01 4 183 879 1,42%3 304USD

USDNOK= 6,0766

Vang Hi Div Yld VYM 21 000 56,55 7 216 2 057 2,46%5 159USD

PWRSH Nasdaq QQQ US 5 000 71,07 2 159 549 0,73%1 611USD

ODIN EIENDOM 9 005 429,69 3 870 714 1,32%3 155NOK

ODIN GLOBAL 143 342 120,54 17 278 3 567 5,88%13 711NOK

ODIN OFFSHORE 17 047 213,47 3 639 -378 1,24%4 017NOK

ODIN FINLAND 1 141 4 320,00 4 931 131 1,68%4 800NOK

ODIN NORDEN 2 681 1 274,05 3 415 -85 1,16%3 500NOK

ODIN SVERIGE 2 630 1 924,64 5 061 865 1,72%4 196NOK

ODIN EUROPA 131 678 106,69 14 049 2 350 4,78%11 699NOK

ODIN NORGE 10 086 1 814,78 18 303 15 6,23%18 289NOK

ODIN EMERGING MARKETS 48 580 185,75 9 024 777 3,07%8 247NOK

XACT OBX 20 000 42,13 843 117 0,29%726NOK

EURNOK= 7,9143

Lyxor ETF SG Global Quality 16 800 103,79 13 800 755 4,69%13 045EUR

Lyxor Malaysia EUR MAL FP 30 000 15,77 3 744 769 1,27%2 975EUR

Lyxor ETF Japan Topix 9 000 88,42 6 298 352 2,14%5 946EUR

EURNOK= 7,9143

Pimco IG EUR PIMGIIA ID 8 575 15,71 1 066 123 0,36%943EUR

EURNOK= 7,9143

Schroder EUR Corp SCHEHIA LX 12 091 17,83 1 706 164 0,58%1 543EUR

Bluebay IG EUR BBIGIBS LX 2 132 149,40 2 521 317 0,86%2 204EUR

USDNOK= 6,0766

Schroder Global SCHHGBA LX 17 898 9,37 1 019 163 0,35%856USD

ODIN Flex
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ODIN Flex

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

USDNOK= 6,0766

Templeton Global Bond Fund 35 047 22,86 4 868 541 1,66%4 327USD

ODIN Rente 456 359 109,65 50 040 1 880 17,02%48 160NOK

ODIN Obligasjon 37 985 1 095,09 41 597 368 14,15%41 229NOK

ODIN Kort Obligasjon 16 919 1 065,97 18 036 302 6,14%17 734NOK

USDNOK= 6,0766

Ishares Asia Local cur Bond 72 000 9,72 4 253 283 1,45%3 970USD

EURNOK= 7,9143

FXFWD -EUR/NOK_20130725 -50 000 99,99 -396 -12 -0,13%-384EUR

FXFWD -EUR/NOK_20130725 -500 000 99,99 -3 957 -113 -1,35%-3 843EUR

FXFWD -EUR/NOK_20130708 -300 000 100,00 -2 374 -141 -0,81%-2 233EUR

FXFWD -EUR/NOK_20130823 -300 000 99,98 -2 374 -120 -0,81%-2 253EUR

JPYNOK= 6,1310

FXFWD -JPY/NOK_20130725 -70 000 000 99,99 -4 291 -141 -1,46%-4 150JPY

FXFWD -EUR/NOK_20130725 3 858 465 99,90 3 855 11 1,31%3 843NOK

FXFWD -EUR/NOK_20130725 385 578 99,90 385 1 0,13%384NOK

FXFWD -EUR/NOK_20130823 2 262 348 99,77 2 257 4 0,77%2 253NOK

FXFWD -EUR/NOK_20130708 2 242 600 99,97 2 242 9 0,76%2 233NOK

FXFWD -USD/NOK_20130823 3 518 400 99,77 3 510 4 1,19%3 507NOK

FXFWD -USD/NOK_20130823 2 199 446 99,77 2 194 2 0,75%2 192NOK

FXFWD -JPY/NOK_20130725 4 166 181 99,90 4 162 12 1,42%4 150NOK

USDNOK= 6,0766

FXFWD -USD/NOK_20130823 -600 000 99,97 -3 645 -138 -1,24%-3 507USD

FXFWD -USD/NOK_20130823 -375 000 99,97 -2 278 -86 -0,77%-2 192USD

1) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet

ODIN Flex
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Dette fondet og ODIN Forvaltning AS er registrert i Norge og regulert av Finanstilsynet.

Vær oppmerksom på at historisk avkastning ikke er noen garanti for fremtidig avkastning. Fremtidig avkastning vil blant annet

avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets risiko, samt kostnader ved kjøp og forvaltning. Avkastningen kan bli

negativ som følge av kurstap.

Ansatte i ODIN Forvaltning kan handle for egen regning i flere typer finansielle instrumenter. Dette innebærer at ansatte i ODIN

Forvaltning kan eie verdipapirer i selskaper som er omtalt i denne rapporten, samt andeler i ODINs verdipapirfond. Ansattes

egenhandel skal skje i henhold til ODIN Forvaltning AS’ interne retningslinjer for ansattes egenhandel som er utarbeidet i henhold til

verdipapirhandelloven og Verdipapirfondenes Forenings bransjestandard.

ODIN Forvaltning AS kan kun holdes ansvarlig for opplysninger i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller inkonsistente i

forhold til relevante opplysninger i prospektet.

ODIN Konservativ 20,32% 22,52% -2,20%01.09.2009

ODIN Konservativ -0,50%4,96% 5,46%01.09.2009

3,63% 4,93%ODIN Konservativ -1,29%

1)Referanseindeks

75% Oslo Børs Statsobligasjonsindeks 3 år (ST4X)

25% MSCI World Net Total Return (NOK).

Referanseindeksen ble rebalansert i mars og september.

Avkastning i oppstartsår er beregnet fra fondets startdato for både

fond og indeks.

1

Lavere risiko

Lavere mulig avkastning Høyere mulig avkastning

Høyere risiko

2 3 4 5 6 7

Volatilitet (3 år) 4,14 2,48

ODIN Konservativ

Skalaen indikerer sammenhengen mellom risiko og mulig

avkastning ved investering i verdipapirfondet. Lav verdi på

skalaen indikerer lav risiko, og høy verdi indikerer høy risiko.

Merk at laveste nivå på skala ikke er en risikofri investering.

Indikatoren er basert på svingninger i verdipapirfondets

historiske kurser pr. årsskiftet. Svingningene måles ved

ukentlige avkastninger med historikk over siste 5 år. Store

historiske svingninger innebærer økt mulighet for at

investeringen kan svinge mye også i fremtiden. Sjansen for

at investeringens verdi øker og synker mye i fremtiden blir

følgelig høyere ved store historiske svingninger. Store

svingninger kan også innebære en økt sjanse for at kursen

synker til under investeringens inngangsverdi, og at

avkastningen blir negativ som følge av kurstap.

Historisk avkastning er ingen garanti for fremtidig

avkastning. Historiske kurssvingninger vil derfor ikke

nødvendigvis gi et korrekt bilde på fondets fremtidige

risikoprofil. Verdipapirfondets plassering på skalaen er

følgelig ikke fast plassert, men vil normalt endres over tid.

ODIN Konservativ
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ODIN Konservativ

4,96% 5,46% -0,50%Siden start 01.09.2009 (p.a.)

4,11%

8,42%

4,84%

6,11%

Siste 3 år (p.a.)

Siste 12 månedene

-0,73%

2,30%

7,43% 3,44%2012 3,99%

-3,66% 3,47%2011 -7,12%

7,64% 6,66%2010 0,98%

4,21% 2,29%2009 1,92%

Antall andeler 6 465 416 4 203 398

01.09.2009Etableringsdato

1,00 %Forvaltningshonorar 1,00 %

Forvaltningskapital 28.06 NOK mill 778 469

31,25 %% endring i forvaltningskapital

01.01-30.06

10,40 %

Basiskurs 28.06 120,32 111,64

121,92

116,60

Høyeste basiskurs 1. halvår

Laveste basiskurs 1. halvår

112,56

108,20

NOK 100.000 investert fra

etableringsdato *)

120 320

NOK 1000

54 458Bankinskudd

Uoppgjort kjøp/salg (netto)

Markedsverdi 727 449

-1 098

Påløpte renter/utbytte

Annet kortsiktig gjeld/fordring

Påløpte honorarer -155

103

-2 806

*) Basert på basiskurs.

ODIN Konservativ Indeks

ODIN Konservativ
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ODIN Konservativ

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

USDNOK= 6,0766

DBX GBL 30 000 10,93 1 992 242 0,26%1 749USD

EURNOK= 7,9143

Ishares 600 Insurance EU 46 600 19,39 7 151 920 0,92%6 232EUR

Lyxor Stoxx 600 Utilities 25 000 27,85 5 510 670 0,71%4 840EUR

Ishares DJ Emer Mkts DVD 33 500 20,41 5 411 -325 0,70%5 737EUR

GBPNOK= 9,2417

Ishares UK DivFTSE IUKD 145 000 824,00 11 042 1 814 1,42%9 228GBP

USDNOK= 6,0766

Ishares S&P 500 Index Fund(USD) 32 000 16,01 3 113 572 0,40%2 541USD

DB X-TR EM Healthcare 100 000 4,29 2 609 558 0,34%2 051USD

Eaton Vance PPA Emerging Markets 29 186 13,15 2 332 -44 0,30%2 376USD

Franklin India 32 469 22,65 4 469 -461 0,57%4 930USD

Ishares S&P Infrastructure Emerging Markets(USD) 10 000 21,93 1 333 -17 0,17%1 349USD

USDNOK= 6,0766

Vang Hi Div Yld VYM 41 000 56,55 14 089 4 046 1,81%10 043USD

PWRSH Nasdaq QQQ US 10 000 71,07 4 319 1 084 0,56%3 235USD

ODIN EUROPA 180 778 106,69 19 287 3 184 2,48%16 103NOK

ODIN EIENDOM 11 449 429,69 4 920 222 0,63%4 698NOK

ODIN OFFSHORE 24 548 213,47 5 240 -739 0,67%5 980NOK

ODIN EMERGING MARKETS 68 451 185,75 12 715 661 1,63%12 054NOK

ODIN GLOBAL 198 739 120,54 23 956 3 404 3,08%20 552NOK

ODIN NORGE 18 136 1 814,78 32 913 -498 4,23%33 411NOK

ODIN SVERIGE 4 172 1 924,64 8 029 1 251 1,03%6 778NOK

ODIN NORDEN 3 648 1 274,05 4 647 -187 0,60%4 834NOK

EURNOK= 7,9143

Lyxor ETF Japan Topix 17 000 88,42 11 896 540 1,53%11 356EUR

Lyxor ETF SG Global Quality 11 800 103,79 9 693 937 1,25%8 756EUR

Lyxor Malaysia EUR MAL FP 30 000 15,77 3 744 831 0,48%2 913EUR

EURNOK= 7,9143

Pimco IG EUR PIMGIIA ID 38 285 15,71 4 760 551 0,61%4 209EUR

EURNOK= 7,9143

Bluebay IG EUR BBIGIBS LX 9 519 149,40 11 255 1 415 1,45%9 840EUR

Schroder EUR Corp SCHEHIA LX 53 982 17,83 7 618 730 0,98%6 887EUR

USDNOK= 6,0766

Schroder Global SCHHGBA LX 79 910 9,37 4 550 729 0,58%3 821USD

Templeton Global Bond Fund 116 822 22,86 16 228 1 805 2,09%14 423USD

ODIN Obligasjon 175 173 1 095,09 191 831 2 628 24,66%189 203NOK

ODIN Rente 1 907 328 109,65 209 138 6 639 26,88%202 500NOK

ODIN Konservativ
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ODIN Konservativ

Lokal valuta NOK 1000 NOK 1000 NOK 1000

ODIN Kort Obligasjon 71 525 1 065,97 76 243 1 334 9,80%74 910NOK

USDNOK= 6,0766

Ishares Asia Local cur Bond 126 000 9,72 7 442 495 0,96%6 948USD

EURNOK= 7,9143

FXFWD -EUR/NOK_20130823 -1 200 000 99,98 -9 495 -481 -1,22%-9 014EUR

FXFWD -EUR/NOK_20130725 -1 000 000 99,99 -7 914 -227 -1,02%-7 687EUR

FXFWD -EUR/NOK_20130725 -1 000 000 99,99 -7 914 -226 -1,02%-7 688EUR

FXFWD -EUR/NOK_20130725 -800 000 99,99 -6 331 -186 -0,81%-6 145EUR

JPYNOK= 6,1310

FXFWD -JPY/NOK_20130725 -140 000 000 99,99 -8 583 -282 -1,10%-8 301JPY

FXFWD -EUR/NOK_20130725 7 716 929 99,90 7 709 23 0,99%7 687NOK

FXFWD -EUR/NOK_20130725 6 169 247 99,90 6 163 18 0,79%6 145NOK

FXFWD -EUR/NOK_20130725 7 717 504 99,90 7 710 22 0,99%7 688NOK

FXFWD -EUR/NOK_20130823 9 049 391 99,77 9 029 15 1,16%9 014NOK

FXFWD -JPY/NOK_20130725 8 332 362 99,90 8 324 24 1,07%8 301NOK

FXFWD -USD/NOK_20130823 5 864 000 99,77 5 851 6 0,75%5 845NOK

FXFWD -USD/NOK_20130823 13 196 673 99,77 13 167 14 1,69%13 152NOK

USDNOK= 6,0766

FXFWD -USD/NOK_20130823 -2 250 000 99,97 -13 668 -516 -1,76%-13 152USD

FXFWD -USD/NOK_20130823 -1 000 000 99,97 -6 075 -230 -0,78%-5 845USD

1) Kostpris beregnet etter snitt-prinsippet
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